РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЗАЧИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.10.2023 с. Казачинское № 464-п

О признании утратившим силу постановление  администрации Казачинского района

от 14.12.2022 № 579-п «Об утверждении состава комиссии по формированию и

подготовке резерва управленческих кадров администрации Казачинского района»

В соответствии со статьей 21 Устава Казачинского района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Постановление  администрации Казачинского района  от 14.12.2022 № 579-п «Об

утверждении состава комиссии по формированию и подготовке резерва управленческих

кадров администрации Казачинского района» признать утратившим силу.

2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3.Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального

опубликования.

Глава района                                                                                                          Ю.Е. Озерских